

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	200m	300m	Totale	ARRIVO Record
19/07/2026									
4x200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi									
1	Superba Nuoto ssd	LIG	ITA						7'53.30
	NADALIN Achille	2010	ITA	27.45	57.03	1'27.15	1'56.75	1'56.75	
	COLTRIOLI Matteo	2010	ITA	27.46	57.58	1'29.11	1'59.53	3'56.28	
	CAMPODONI Matteo	2011	ITA	26.86	56.85	1'27.52	1'58.58	5'54.86	
	AFFRICANO Mattia	2010	ITA	26.65	56.45	1'27.43	1'58.44	7'53.30	
2	My Sport ssd a r.l.	LIG	ITA						8'16.27
	SACCANI Davide	2011	ITA	28.20	58.57	1'29.03	1'59.19	1'59.19	
	GHIgliOTTI Giacomo	2010	ITA	28.10	59.69	1'32.86	2'05.97	4'05.16	
	MASSOCCO Alessandro	2011	ITA	28.65	1'00.09	1'33.40	2'06.32	6'11.48	
	TASSARA Tommaso	2010	ITA	28.02	59.40	1'32.12	2'04.79	8'16.27	
3	My Sport ssd a r.l.	LIG	ITA						8'36.82
	GAGGERO Riccardo Mauro	2010	ITA	29.59	1'03.21	1'37.59	2'11.38	2'11.38	
	BRONDOLO Edoardo	2010	ITA	28.12	1'00.49	1'34.11	2'07.42	4'18.80	
	NICOLETTA Federico	2010	ITA	29.88	1'02.86	1'37.62	2'10.21	6'29.01	
	OTTONELLO Emmanuele	2011	ITA	28.63	1'00.82	1'34.41	2'07.81	8'36.82	
4	Chiavari Nuoto ssd	LIG	ITA						8'42.33
	VATTUONE Lucio	2012	ITA	30.81	1'04.55	1'38.96	2'10.93	2'10.93	
	MIHAI PETRESCU Daniel	2010	ITA	28.89	1'01.91	1'35.35	2'08.47	4'19.40	
	MONTEVERDE Matteo	2012	ITA	29.14	1'02.63	1'35.91	2'08.63	6'28.03	
	ARZENO Filippo	2012	ITA	30.02	1'03.63	1'38.93	2'14.30	8'42.33	
5	Sportiva Sturla asd	LIG	ITA						9'03.24
	ARIOLI Mattia	2011	ITA	29.64	1'01.79	1'35.42	2'07.89	2'07.89	
	CANOBBIO Lorenzo	2012	ITA	31.18	1'06.37	1'43.80	2'19.96	4'27.85	
	TORNATO Filippo	2011	ITA	32.37	1'08.67	1'45.86	2'21.38	6'49.23	
	ROCCA Luca	2011	ITA	30.82	1'04.35	1'39.47	2'14.01	9'03.24	
6	Andrea Doria	LIG	ITA						9'09.33
	BERNA Luca	2010	ITA	30.85	1'03.98	1'39.26	2'13.59	2'13.59	
	ERDEM Ali Vittorio A.	2011	ITA	32.85	1'09.25	1'47.16	2'23.30	4'36.89	
	TORRE Nicolo'	2010	ITA	33.25	1'11.39	1'49.29	2'24.51	7'01.40	
	TASSARA Giovanni	2010	ITA	29.36	1'01.26	1'34.86	2'07.93	9'09.33	

Pubblicata: 19/07/2026 ore 15:25